
SCHNADGANG 
Samstag 03.09. um 11.00 Uhr

Mittwochswanderungen 
Treffpunkt am SB-Markt mit PKW

KARTOFFELBRATEN 
Samstag 17.09. um 16.00 Uhr

TAGESWANDERUNG 
Sonntag 25.09. um 10.00 Uhr

Treffpunkt: am alten Rathaus

07.09.
Führung: Wandfreund Mersmann  | mit Rucksackverpflegung

Führung: Wandfreund Roderfeld

Führung: Wandfreund Busch  |  mit Rucksackverpflegung

Führung: Wandfreund Pielsticker  

14.09.

21.09.

28.09.

09:00 Uhr 

14:00 Uhr 

09:00 Uhr 

14:00 Uhr 

Wilderer Wanderweg 

Rund um Rüthen 

Rund um den Diemelsee  

Bad Waldliesborn 

Treffpunkt: am Steintor  
Führung: Wesseler, van Olphen, Böhmer

Treffpunkt: am SB-Markt mit PKW 
Führung: Heinz und Martina Pollmann
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